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Latte, Burro e Yogurt
Carne e Pesce
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Cura Persona
Pulizia della Casa
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Vegetariano e Vegano
Caffè, Tè e Zucchero
Uova, Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Specialità Natalizie
Cura Casa
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.77 €  2.69 €
15.08 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-28%

Vaschetta 120 g

1.29 €  0.97 €
10.75 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Fragola

-24%

Imballaggio 130 g

2.04 €  1.28 €
15.69 € / kg

Snack Latte 5 x 26 g

-37%

Imballaggio 130 g

2.04 €  1.28 €
15.69 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-37%

Confezione 250 g

1.77 €  1.28 €
7.08 € / kg

Bifidus Bianco

-27%

Vaschetta 120 g

1.29 €  0.97 €
10.75 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Vaniglia

-24%

Confezione 1000 ml

2.31 €  1.82 €
2.31 € / l

Elledí Leggero e
Digeribile senza

Lattosio

-21%

Confezione 1000 ml

3.39 €  2.04 €
3.39 € / l

Mandorla Drink

-39%

Imballaggio 250 ml

2.8 €  2.04 €
11.2 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-27%

Confezione 200 ml

1.29 €  0.97 €
6.45 € / l

Besciamella

-24%

Confezione 180 ml

1.83 €  1.4 €
10.17 € / l

Shake

-23%

Confezione 1000 ml

2.31 €  1.82 €
2.31 € / l

Elledí Magro senza
Lattosio

-21%

Latte, Burro e
Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

2.04 €  1.39 €
10.2 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

alla Vaniglia

-31%

Confezione 200 g

2.04 €  1.39 €
10.2 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

Cacao

-31%

Confezione 1 kg

5.71 €  4.09 €
5.71 € / kg

Activia Fibre e
Frutta,yogurt con

Probiotico Bifidus,mix
Cereali

Bianco/pera/avena
Noci/kiwi,8x125g

-28%

Vaschetta 150 g

1.72 €  1.07 €
11.47 € / kg

Total 2% Grassi

-37%

Vaschetta 150 g

1.72 €  1.07 €
11.47 € / kg

Total 0% Grassi

-37%

Vaschetta 150 g

1.72 €  1.07 €
11.47 € / kg

Total 5% Grassi

-37%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

1.29 €  0.86 €
8.6 € / kg

Wudy Formaggio

-33%

Confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Pollì

-29%

Confezione 500 g

7.01 €  4.31 €
14.02 € / kg

Cotechino 100%
Italiano

-38%

Confezione 100 g

7.44 €  5.93 €
74.4 € / kg

Scotch Reserve
Scottish Smoked

Salmon Pgi

-20%

Confezione 100 g

6.79 €  4.85 €
67.9 € / kg

Carpaccio di
Salmone Norvegese

Non Affumicato
Taglio Lungo

-28%

Confezione 0.300 kg

4.85 €  3.12 €
16.17 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-35%

600g

11.33 €  7.12 €
18.88 € / kg

Spiedini Peperone
Maxi

-37%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

2.47 €  1.82 €
8.23 € / g

Crostino Dorato

-26%

Confezione 330 g

2.97 €  1.72 €
9 € / kg

Piadelle Sfogliate
Ideale per Piadina

3pz

-42%

Confezione 300 g

2.47 €  1.82 €
0.01 € / g

Crostino con Farina
Integrale

-26%

Confezione 700 g

3.23 €  2.15 €
4.61 € / kg

Cracker Doriano con
Sale Iodato

-33%

Confezione 270 g

3.19 €  2.15 €
11.81 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-32%

Confezione 275 g

3.19 €  2.15 €
11.6 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-32%

Confezione 290 g

3.12 €  2.15 €
10.76 € / kg

Runda Sesam &
Seasalt Cracker con

Semi di Sesamo

-31%

Confezione 1 pz

1.67 €  1.07 €
6.68 € / kg

Pane Azzimo Fresco
250 g

-35%

Confezione 245 g

3.19 €  2.15 €
13.02 € / kg

100

-32%

Confezione 400 g

1.29 €  1.07 €
3.23 € / kg

Pane Integrale a
Fette

-17%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Crackers ai 5 Cereali

-28%

Confezione 400 g

1.24 €  1.07 €
3.1 € / kg

Pane Morbido con
Grano Duro a Fette

-13%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Crostini Classici

-23%

Confezione 250 g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Crostini con Farina
Integrale

-23%

confezione 1.0 pz

2.43 €  1.61 €
2.43 € / pz

Tarallini Classici 400
Gr

-33%

Confezione 360 g

2.37 €  1.94 €
6.58 € / kg

Pane per Burger
Lievito Madre Panini

4 x 90 g

-18%

Confezione 140g

3.23 €  2.15 €
23.07 € / kg

Pinsette Classiche

-33%

Confezione 140g

3.23 €  2.15 €
23.07 € / kg

Pinsette Curcuma

-33%

Confezione 90 g

1.89 €  1.39 €
21 € / kg

Semplicissimi le
Crackerine Chips di
Pane Pita con Sale

Marino

-26%

Confezione 400 g

2.15 €  1.72 €
5.38 € / kg

Pane per Tramezzini
Bianco con Olio di

Oliva

-20%

Confezione 100 g

1.57 €  1.07 €
15.7 € / kg

Mini Original

-31%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 g

2.91 €  2.11 €
8.31 € / kg

Batticuori G.350
Mulino Bianco

-27%

Confezione 350 g

2.91 €  2.11 €
8.31 € / kg

Biscotti

-27%

Confezione 260 g

2.91 €  2.14 €
11.19 € / kg

Magretti -30% di
Grassi* con Gocce di
Cioccolato 6 x 43,3 g

-26%

Confezione 350 g

3.34 €  2.14 €
9.54 € / kg

Magretti -40% di
Grassi* con Orzo e

Mais 6 x 58,3 g

-35%

Confezione 75 g

2.58 €  1.82 €
34.4 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-29%

Confezione 300 g

4.2 €  3.22 €
14 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-23%

Confezione 300 g

4.2 €  3.22 €
14 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-23%

Confezione 200 g

2.69 €  2.11 €
13.45 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-21%

Imballaggio 100 g

3.01 €  2.36 €
30.1 € / kg

Galak Tavoletta
Cioccolato Bianco

-21%

Confezione 300 g

11.87 €  9.71 €
39.57 € / kg

24 Pezzi

-18%

Confezione 150 g

2.65 €  1.83 €
17.67 € / kg

Nocciola

-30%

Confezione 75 g

2.58 €  1.82 €
34.4 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-29%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 70 g

2.58 €  1.82 €
36.86 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Bianco -

-29%

Confezione 210 g

3.12 €  2.14 €
14.86 € / kg

Yo-yo L'Originale 6 x
35 g

-31%

Confezione 200 g

2.37 €  1.94 €
11.85 € / kg

Original Crackers
Astuccio -

-18%

Confezione 135 g

1.61 €  1.07 €
11.93 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-33%

Confezione 200 g

5.39 €  4.2 €
26.95 € / kg

Cremanovi

-22%

Confezione 135 g

1.61 €  1.07 €
11.93 € / kg

Caramelle Latte
Miele

-33%

Confezione 150 g

2.65 €  1.83 €
17.67 € / kg

Cioccolato

-30%

Confezione 150 g

5.28 €  4.31 €
35.2 € / kg

Cuadro Classico

-18%

Confezione 200 g

3.99 €  3.23 €
19.95 € / kg

Emilia Cioccolato
Fondente Extra

-19%

Confezione 340 g

3.08 €  2.14 €
9.06 € / kg

Prugna dell'Emilia
Romagna

-30%

Confezione 150 g

1.61 €  1.07 €
10.73 € / kg

Caramelle al Café
Paulista

-33%

Confezione 330 g

3.22 €  2.14 €
9.76 € / kg

Ciliegia dell'Emilia
Romagna

-33%
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Confezione 300 g

3.55 €  2.47 €
11.83 € / kg

Rustica

-30%

Confezione 200 g

3.12 €  2.14 €
15.6 € / kg

Bio Crostatina Mirtillo
Farro 4 x 50 g

-31%

Confezione 330 g

2.91 €  2.11 €
8.82 € / kg

Nascondini con
Cioccolato da

Mordere

-27%

Confezione 150 g

2.65 €  1.83 €
17.67 € / kg

Limone

-30%

Confezione 200 g

2.69 €  2.11 €
13.45 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-21%

Confezione 700 g

3.08 €  2.15 €
4.4 € / kg

Big Integrale

-30%

Confezione 150 g

1.61 €  1.07 €
10.73 € / kg

Caramelle Fior
d'Anice

-33%

Confezione 500 g

4.96 €  3.77 €
9.92 € / kg

Le Nostre Arachidi
Americane

-23%

Confezione 400 g

3.01 €  2.04 €
7.53 € / kg

Misura Privolat
Biscotti al Miele 400

g

-32%

Confezione 600 g

3.08 €  2.15 €
5.13 € / kg

Big Cereali con
Gocce di Cioccolato

-30%

Confezione 225 g

2.58 €  1.93 €
11.47 € / kg

Nacho Chips Texas
Bbq

-25%

Confezione 150 g

1.61 €  1.07 €
10.73 € / kg

Caramelle Orzo

-33%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 211.5 g

3.23 €  2.47 €
15.24 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al
Formaggio - 211,5g

-23%

Confezione 225 g

2.58 €  1.93 €
11.47 € / kg

Nacho Chips Salted

-25%

Confezione 160 g

5.28 €  4.31 €
33 € / kg

Mini Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-18%

Confezione 350 g

1.83 €  1.07 €
5.23 € / kg

Zuppole

-41%

Confezione 350 g

1.83 €  1.07 €
5.23 € / kg

Pastefrolle

-41%

Confezione 160 g

5.28 €  4.31 €
33 € / kg

Gianduiotto Classico

-18%

Confezione 180 g

2.58 €  2.15 €
14.33 € / kg

Saltletts Cocktail Mix
Varietà di Salatini
Dorati e Croccanti,
con Sale Marino

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Linguine N.13

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91

-29%

Confezione 250 g

2.91 €  2.15 €
11.64 € / kg

Emiliane Cappelletti
Pasta all'Uovo

Ripiena con Carne

-26%

Confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Risoni N.26

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Conchiglie
Rigate N.93

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalline N.59

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Stelline N.27

-29%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Emiliane Fettuccine
Ricce Pasta all'Uovo

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Puntine N.23

-29%

Confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-29%

Confezione 250 g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-29%

Confezione 250 g

2.91 €  2.15 €
11.64 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-26%

Confezione 230 g

1.93 €  1.28 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-33%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Casarecce
N.87

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Rigatoni N.89

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalle N.265

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Ditali Lisci
N.45

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Fusilli N.98

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Bucatini N.9

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Bavettine N.11

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Sedani Rigati
N.94

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Penne Lisce
N.71

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti N.5

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Conchigliette
N.39

-29%
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Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettoni
N.8

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Tempestine
N.21

-29%

Confezione 500 g

1.89 €  1.07 €
3.78 € / kg

Integrale Fusilli N° 34

-43%

Confezione 500 g

1.89 €  1.07 €
3.78 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 41

-43%

Confezione 500 g

1.89 €  1.07 €
3.78 € / kg

Integrale Orecchiette
N° 91

-43%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Pipette Rigate
N.86

-29%

Confezione 500 g

2.58 €  2.04 €
5.16 € / kg

Riso Nero

-20%

Confezione 250 g

0.85 €  0.74 €
3.4 € / kg

Pasta all'Uovo
Grattini N.32

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 6x20cl

4.31 €  3.23 €
3.59 € / l

Recoaro Acqua
Brillante Bibita

Gassata, Acqua
Tonica 20cl x 6

-25%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.95 €  2.27 €
0.33 € / l

6 x 1,5 l

-23%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L4.02 €  2.21 €
0.45 € / l

Acqua Naturale 6 x
1,5l

-45%

Confezione 1 pz

1.34 €  1.03 €
1.34 € / l

Neri Chinotto 1 Lt

-23%

Confezione 1000 ml

2 €  1.4 €
2 € / l

Arancia Rossa

-30%

Confezione 1000 ml

2 €  1.4 €
2 € / l

Pera con Varietà
Williams

-30%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.39 €
2.04 € / l

Plus Gusto Vellutato
Fragola Banana

-31%

Confezione 4x275ml

5.67 €  4.27 €
5.15 € / l

La Nostra Aranciata
Confezione

-24%

Confezione 1000 ml

2 €  1.4 €
2 € / l

Ace

-30%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.39 €
2.04 € / l

Plus Gusto Vellutato
Pesca Mango

-31%

Confezione 1000 ml

2 €  1.4 €
2 € / l

Ananas

-30%

Confezione 1000 ml

2 €  1.4 €
2 € / l

Pesca con Varietà
Nettarina

-30%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

0.5 €  0.38 €
0.33 € / l

1,5 Litri

-24%

Confezione 1.5 l

0.67 €  0.37 €
0.45 € / l

Acqua Naturale 1,5l

-44%

Confezione 1 l

2.11 €  1.4 €
2.11 € / l

100% Mela

-33%

Confezione 1 l

2.15 €  1.5 €
2.15 € / l

Mirtillo

-30%

Confezione 100 cl

1.35 €  0.96 €
1.35 € / l

Lemonsoda

-28%

Confezione 275 ml

1.61 €  1.29 €
5.85 € / l

La Nostra Aranciata
Bottiglia

-19%

Confezione 220 ml

3.12 €  2.04 €
14.18 € / l

Cappuccino

-34%

Confezione 1.5 l

0.49 €  0.32 €
0.33 € / l

Antiche Fonti di
Cottorella Family

Leggermente
Frizzante 1,5 l

-34%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.92 €  1.88 €
2.92 € / pz

Family Naturale 6 x
1,5 l

-35%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.92 €  1.88 €
2.92 € / pz

Family Leggermente
Frizzante 6 x 1,5 l

-35%

Confezione 1500 ml

2.37 €  1.94 €
1.58 € / l

Succo Ananas 1,5 l

-18%

Confezione 1500 ml

2.37 €  1.94 €
1.58 € / l

Succo Arancia Rossa
1,5 l

-18%
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Confezione 1 l

1.07 €  0.96 €
1.07 € / l

Acqua Tonica Lemon

-10%

Confezione 1 l

0.75 €  0.63 €
0.75 € / l

Gassosa Zero
Zuccheri

-16%

Confezione 1 l

1.07 €  0.96 €
1.07 € / l

Acqua Tonica
Pompelmo in Rosa

-10%

Confezione 1 l

1.07 €  0.96 €
1.07 € / l

Acqua Tonica

-10%

Confezione 1.5 l

0.49 €  0.32 €
0.33 € / l

Family Naturale 1,5 l

-34%

Confezione 75 cl

1.26 €  0.95 €
1.68 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò Zero
Zuccheri, Pet - 750ml

-24%

Confezione 75 cl

1.26 €  0.95 €
1.68 € / l

Classica Zero

-24%

Confezione 500 ml

1.18 €  0.96 €
2.36 € / l

Powerade Mountain
Blast Pet

-18%

Confezione 500 ml

1.18 €  0.96 €
2.36 € / l

Powerade Orange
Pet

-18%

Confezione 500 ml

1.18 €  0.96 €
2.36 € / l

Powerade Citrus Pet

-18%
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Confezione 0.5 l

1.77 €  1.28 €
3.54 € / l

Weissbier 0,5 l

-27%

Confezione 66 cl

1.35 €  1.07 €
2.05 € / l

Dreher

-20%

Confezione 70 cl

14.35 €  12.84 €
20.5 € / l

Bitter

-10%

Confezione 70 cl

15.54 €  13.27 €
22.2 € / l

Amaro Montenegro

-14%

Confezione 70 cl

18.25 €  15.01 €
26.07 € / l

Distilled London Dry
Gin

-17%

Confezione 6x125ml

5.93 €  4.85 €
7.91 € / l

Soda

-18%

Confezione 0.33 l

1.13 €  0.96 €
3.42 € / l

Münchner Hell 0,33 l

-15%

Confezione 1 l

2.26 €  1.83 €
2.26 € / l

Vino Rosso d'Italia

-19%

Confezione 1 l

2.26 €  1.83 €
2.26 € / l

Vino Bianco d'Italia

-19%

Confezione 700 ml

16.41 €  13.94 €
23.44 € / l

43°

-15%

Confezione 50 cl

9.49 €  7.55 €
18.98 € / l

Mirto Rosso di
Sardegna

-20%

Confezione 1 l

2.26 €  1.83 €
2.26 € / l

Vino Rosé d'Italia

-19%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 700 ml

15.11 €  11.77 €
21.59 € / l

Liquore Strega

-22%

Confezione 70 cl

16.73 €  11.77 €
23.9 € / l

Elisir S. Marzano

-29%

Confezione 750 ml

3.88 €  2.58 €
5.17 € / l

Turà Bianco
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-33%

Confezione 0.7 l

10.79 €  9.17 €
15.41 € / l

Osobaya Vodka 0,7 l

-15%

Confezione 70 cl

7.55 €  6.04 €
10.79 € / l

L'amaro di Roma

-20%

Confezione 70 cl

8.42 €  6.47 €
12.03 € / l

Sambuca

-23%

Confezione 3x33cl

3.34 €  2.58 €
3.37 € / l

Ichnusa

-22%

Confezione 750 ml

6.37 €  4.31 €
8.49 € / l

Alghero Rosato Doc

-32%

Confezione 750 ml

6.37 €  4.31 €
8.49 € / l

Vermentino di
Sardegna Doc

-32%

bottiglia 75cl

7.01 €  5.39 €
9.35 € / l

Spumante Santero
958

-23%

Confezione 1 pz

11.01 €  9.62 €
0.15 € / pz

Falanghina
Benev.Mastrob. Lt

0,750

-12%

Confezione 75 cl

7.55 €  4.85 €
10.07 € / l

Brachetto d'Acqui
D.O.C.G. Dolce

-35%
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Confezione 0.33 l

1.07 €  0.85 €
3.24 € / l

Fresh 0.0% 0,33 l

-20%

Confezione 1 l

7.98 €  5.93 €
15.96 € / l

Limoncè

-25%

Bottiglia 70cl

13.93 €  10.69 €
19.9 € / l

Amaretto Saronno

-23%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.85 €
8.63 € / l

Asti Docg Dolce

-25%

Confezione 75 cl

5.71 €  3.77 €
7.61 € / l

Spritzzoso

-33%

Confezione 37.5 cl

4.74 €  3.23 €
12.64 € / l

Prosecco Doc
Treviso Brut 37,5 Cl

-31%

Confezione 750 ml

4.08 €  3.23 €
5.44 € / l

Passerina del
Frusinate Igp

-20%

Confezione 750 ml

4.63 €  3.7 €
6.17 € / l

Cesanese Lazio Igp

-20%

Confezione 750 ml

4.63 €  3.7 €
6.17 € / l

Syrah Lazio Igp

-20%

Confezione 750 ml

6.37 €  4.31 €
8.49 € / l

Cannounau di
Sardegna Doc

-32%

Confezione 1 l

11.77 €  9.61 €
11.77 € / l

Falesco Tellus
Chardonnay Lazio

Igp 75 Cl

-18%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.01 €
5.75 € / l

Frappato Terre
Siciliane Igp

-30%
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Confezione 75 cl

4.31 €  3.01 €
5.75 € / l

Grecanico Terre
Siciliane Igp

-30%

Confezione 750 ml

4.08 €  3.23 €
5.44 € / l

Vermentino Lazio Igp

-20%

Confezione 750 ml

4.08 €  3.23 €
5.44 € / l

Malvasia Lazio Igp

-20%

Confezione 330 ml

1.77 €  1.18 €
5.36 € / l

Original

-33%

Confezione 75 cl

5.29 €  3.94 €
7.05 € / l

Cannonau di
Sardegna Doc

-25%

Confezione 75 cl

5.17 €  3.87 €
6.89 € / l

Vermentino di
Sardegna Doc

-25%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.01 €
5.75 € / l

Inzolia Terre Siciliane
Igp

-30%
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Confezione 85 g

1.29 €  0.97 €
15.18 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Manzo

Prelibato

-24%

Vaschetta 100 g

0.96 €  0.64 €
9.6 € / kg

Daily con Pollo e
Piselli

-33%

Confezione 2.5 kg

12.42 €  9.61 €
4.97 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Pollo con

Riso 2,5 Kg

-22%

Vaschetta 100 g

0.96 €  0.64 €
9.6 € / kg

Daily con Merluzzo e
Fagiolini

-33%

Vaschetta 100 g

0.96 €  0.64 €
9.6 € / kg

Daily con Agnello e
Patate

-33%

Vaschetta 100 g

0.96 €  0.64 €
9.6 € / kg

Daily con Vitello e
Carote

-33%

Confezione 400 g

1.39 €  1.07 €
3.48 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con
Manzo, Pollo e

Verdure

-23%

Confezione 90 g

1.61 €  1.07 €
17.89 € / kg

Derik Cane Dog Stick
con Salmone

-33%

Confezione 400 g

1.39 €  1.07 €
3.48 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con

Tacchino, Pollo e
Piselli

-23%

Confezione 90 g

1.61 €  1.07 €
17.89 € / kg

Derik Cane Stick con
Pollo Snack

Monoporzione

-33%

Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegatini di Pollo

-10%

Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegato e Coniglio

-10%

Amici
Animali
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Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Gamberetti

-10%

Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Tonno e Riso

-10%

Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Manzo

-10%

Confezione 4 kg

7.01 €  5.93 €
1.75 € / kg

Derik Cane Multi
Crocchette Active

con Manzo, Pollo e
Tacchino

-15%

Confezione 400 g

1.39 €  1.07 €
3.48 € / kg

Petsy Gatto
Sterilizzato

Croccantini con Carni
Bianche e Verdure

-23%

Confezione 400 g

1.39 €  1.07 €
3.48 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con

Tonno e Verdure

-23%

Confezione 340 g

2.8 €  2.15 €
8.24 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Manzo/carote &

Pollo/pomodoro) 4 x
85 g

-23%

Confezione 340 g

2.8 €  2.15 €
8.24 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Saporite in
Gelatina (Coniglio &

Agnello) 4 x 85 g

-23%

Confezione 340 g

2.8 €  2.15 €
8.24 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Tonno) 4 x 85 g

-23%

Confezione 340 g

2.8 €  2.15 €
8.24 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Deliziose in

Gelatina (Manzo &
Pollo) 4 x 85 g

-23%

Confezione 440 g

3.12 €  2.15 €
7.09 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
con Salmone

-31%

Confezione 440 g

3.12 €  2.15 €
7.09 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
con Pollo

-31%
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Confezione 8
assorbenti4.16 €  3.33 €
4.16 € / pz

Discreet Extra Plus 8
Pz

-19%

Confezione 400 ml

4.48 €  3.58 €
11.2 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-20%

Confezione 80
fazzoletti2.65 €  1.94 €
2.65 € / pz

Original Fazzoletti 4
Veli 80 Pz

-26%

Confezione 400 ml

2.58 €  1.82 €
6.45 € / l

Lacca Fissaggio
Forte

-29%

Confezione 100 ml

5.28 €  3.96 €
52.8 € / l

Pour Homme After
Shave Antirughe

Idratante

-25%

pack

4 €  3.23 €
4 € / pz

Filo Interdentale
Cerato Essential

Floss Menta 50 m

-19%

Confezione 12 pezzi

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Lady Normal
Assorbenti 12 Pz

-19%

Confezione 10
assorbenti4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Discreet Extra 10 Pz

-19%

Confezione 1 pz

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Dynamic Spazzolino
Denti Protezione
Denti e Gengive

Delicato per
Rimuovere Placca

Medium

-33%

pack

7.88 €  6.47 €
7.88 € / pz

Belle Color Colore
Luminoso, Tinta per
Capelli Bianchi 80

Nero Naturale

-17%

Confezione 300 ml

1.78 €  1.07 €
5.93 € / l

Gel di Frutta Sapone
Liquido Idratante
Fragola e Ciliegia

-39%

Confezione 20
salviette1.89 €  1.08 €
1.89 € / pz

Intima Protettiva 20
Pz

-42%

Cura
Persona
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Confezione 2
spazzolini2 €  1.29 €

2 € / pz

Spazzolino Extra
Clean

-35%

Confezione 125 ml

5.39 €  4.04 €
43.12 € / l

Struccante Occhi
Extra Delicato

-25%

Confezione 125 ml

3.23 €  2.42 €
25.84 € / l

Sex Unisex Parfum
Deodorant Sex

Attraction

-25%

Confezione 42
proteggislip3.08 €  2.15 €

3.08 € / pz

Intervallo Velo Flower
Proteggislip Regular

42 Pz

-30%

Confezione 400 ml

2.58 €  1.82 €
6.45 € / l

Lacca con Olio di
Argan Effetto
Illuminante

-29%

Confezione 40
proteggislip3.08 €  2.15 €

3.08 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-30%

Confezione 300 ml

1.78 €  1.07 €
5.93 € / l

Sapone Liquido
Nutriente Olio di
Argan e Avena

-39%

Confezione 400 ml

4.48 €  3.58 €
11.2 € / l

Acqua Micellare Pelli
Miste e Sensibili,

Strucca, Purifica Ed
Opacizza,

-20%

Confezione 36
compresse5.35 €  3.23 €

5.35 € / pz

Intensa Freschezza,
Pulitore Quotidiano
per Protesi Dentale

36 Cp

-39%

Confezione 10
pacchetti2.21 €  1.71 €
2.21 € / pz

Original Fazzoletti 4
Veli 10 Pz

-22%

Confezione 400 ml

6.32 €  5.06 €
15.8 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-19%

Confezione 44 pezzi

3.08 €  2.15 €
3.08 € / pz

Intervallo & Go
Regular Proteggislip
Ripiegati 40 + 4 Pz

-30%
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Confezione 15
assorbenti7.34 €  5.87 €
7.34 € / pz

Lady Super Pads+ 15
Pz

-20%

Confezione 20 pezzi

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Discreet Ultra Mini
Assorbenti Sottili 20

Pz

-19%

Confezione 80 ml

3.01 €  2.15 €
37.63 € / l

Gel Xgerm
Disinfettante Mani

-28%

Confezione 200 ml

6.75 €  4.85 €
33.75 € / l

Dry Shampoo
Classico

-28%

Confezione 200 ml

3.55 €  2.15 €
17.75 € / l

Protezione Extra
Fresh Detergente

Intimo per Pelli
Normali

-39%

pack

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli 90 Pezzi

-12%

Imballaggio 10
pacchetti1.46 €  1.29 €
1.46 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli 9x

-11%

Confezione 200
bastoncini1.24 €  1.07 €
1.24 € / pz

Bastoncini Cotonati
Biodegradabili e
Compostabili 200

Pezzi

-13%

Confezione 70
dischetti1.07 €  0.96 €
1.07 € / pz

Dischetti Double
Face Struccanti 70

Pezzi

-10%

Confezione 50 maxi
dischetti1.39 €  1.24 €
1.39 € / pz

Dischetti Maxi Double
Face Struccanti 50

Pezzi

-10%

Confezione 18 pezzi

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Assorbenti Ultra
Giorno Anatomici

-12%

Confezione 14 pezzi

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Ultra Lunghi Ali

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  1.39 €
1.61 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli Idratanti 10x

-13%

Confezione 12 pezzi

2.8 €  2.37 €
2.8 € / pz

Assorbenti Anatomici
Normali

-15%

Confezione 10 pezzi

3.01 €  2.36 €
3.01 € / pz

Assorbenti per Adulti
Anatomici per

Incontinenza Leggera
Misura Maxi

-21%

Confezione 24 pezzi

3.08 €  2.15 €
3.08 € / pz

Intervallo Lady
Proteggislip Long

Ripiegato Disteso 24
Pz

-30%

Imballaggio 2x200ml

7.32 €  5.39 €
18.3 € / l

Gel Detergente
Intimo

-26%

Confezione 1000 ml

2.8 €  2.15 €
2.8 € / l

Sapone Latte
Idratante con

Proteine del Latte
Ecoricarica

-23%

Confezione 30
compresse5.35 €  3.23 €

5.35 € / pz

Apparecchi & Bite,
Pulitore per Protesi

Dentale, Apparecchi,
Allineatori, Bite

-39%
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Confezione 3 pezzi

1.61 €  1.46 €
1.61 € / pz

Vileda Ondattiva -
Spugna Abrasiva da
Cucina, Antigraffio.

2+1x

-9%

Confezione 4 pezzi

4.85 €  3.23 €
4.85 € / pz

Vileda Microfibre
Colors Xl Cm 36x34

4pz

-33%

Confezione 500 g

3.35 €  2.65 €
6.7 € / kg

Additivo Bucato
Igienizzante in

Polvere con Misurino

-20%

Confezione 1000 ml

5.55 €  3.23 €
5.55 € / ml

Idraulico Gel,
Disgorgante per Tubi

e Scarichi,

-41%

Confezione 1 l

3.35 €  2.65 €
3.35 € / l

Additivo Bucato
Igienizzante con
Ammorbidente

-20%

Confezione 50 g

2 €  1.5 €
40 € / kg

Wc Power Activ Pino

-25%

Confezione 1000 ml

3.99 €  3.23 €
3.99 € / l

Pronto Legno Pulito

-19%

Imballaggio 15 sacchi

3.01 €  1.61 €
3.01 € / pz

Eco Umido Bidoncino
Grande 42x60 Cm

Sacchi 15 Pz

-46%

Confezione 350 g

6.75 €  4.31 €
19.29 € / kg

Italiana Nero Intenso

-36%

Confezione 1 l

1.46 €  1.08 €
1.46 € / l

Detersivo per
Stoviglie Menta e

Limone

-26%

Confezione 1 l

1.46 €  1.08 €
1.46 € / l

Detersivo per
Stoviglie Aceto

-26%

Confezione 2 l

2.11 €  1.62 €
1.06 € / l

Ammorbidente
Profumo Talco

-23%

Pulizia della
Casa
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Confezione 24 fogli

1.93 €  1.35 €
1.93 € / pz

Saper Scegliere
S.O.S. Colore 24 Pz

-30%

Confezione 2 l

2.11 €  1.62 €
1.06 € / l

Ammorbidente
Profumo Fresco

-23%

Confezione 2 l

2.11 €  1.62 €
1.06 € / l

Ammorbidente
Profumo Lavanda

-23%

Confezione 1 l

1.46 €  1.08 €
1.46 € / l

Detersivo per
Stoviglie Limone

-26%

Confezione 750 ml

1.57 €  1.08 €
2.09 € / l

Detergente per Wc
Gel Profumo di Pino

-31%

Confezione 750 ml

1.57 €  1.08 €
2.09 € / l

Detergente per Wc
Gel con Candeggina

-31%

Confezione 2 l

1.07 €  0.81 €
0.54 € / l

Candeggina
Profumata con Tappo

Salvabimbo

-24%

Confezione 2 l

1.19 €  0.81 €
0.6 € / l

Candeggina Classica
con Tappo
Salvabimbo

-31%

Confezione 600 ml

3.29 €  2.58 €
5.48 € / l

Sgrassatore
Universale

Disinfettante

-21%

Confezione 600 ml

3.29 €  2.58 €
5.48 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-21%

Confezione 600 ml

3.29 €  2.58 €
5.48 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Lavanda

-21%

Confezione 600 ml

3.29 €  2.58 €
5.48 € / l

Sgrassatore
Universale con

Bicarbonato

-21%
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Confezione 520 ml

3.4 €  2.7 €
6.54 € / l

- Brilla Acciaio Spray,
Detergente per

Superfici in Acciaio,
Azione Lucidante

-20%

Confezione 3 l

4.48 €  3.77 €
1.49 € / l

Blu Mare
Ammorbidente

-15%

Confezione 3 l

2.75 €  2.37 €
0.92 € / l

Candeggina Classica

-13%

Confezione 1250 ml

4.31 €  3.23 €
3.45 € / l

Lavanderia
Ammorbidente Super

Profumante
L'Originale

-25%

Confezione 750 ml

1.83 €  1.35 €
2.44 € / l

Sgrassatore
Universale Lavanda

-26%

Confezione 750 ml

1.83 €  1.35 €
2.44 € / l

Sgrassatore Marsiglia

-26%

Confezione 650 ml

2.59 €  1.61 €
3.98 € / l

Sgrassatore Cucina

-37%

Confezione 650 ml

2.59 €  1.61 €
3.98 € / l

Sgrassatore
Universale

-37%

Confezione 500 ml

1.39 €  0.97 €
2.78 € / l

Detergente in Crema
Limone

-30%

Confezione 1.5 l

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Detersivo per
Lavatrice Liquido

Lavanda 30 Lavaggi
1,5 l

-25%

Confezione 1.17 l

4.31 €  2.58 €
3.68 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Fresco
Mattino 1,17l

-40%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.62 €
4.3 € / l

Brillantante per
Lavastoviglie Limone

-24%
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Confezione 100 g

2.8 €  2.15 €
28 € / kg

Patè Salmone Rosa

-23%

Confezione 700 g

1.61 €  0.96 €
2.3 € / kg

Passata Classica
Vellutata

-40%

Confezione 100 g

2.8 €  2.15 €
28 € / kg

Paté Olive Nere

-23%

Confezione 220 g

1.72 €  1.29 €
7.82 € / kg

Ceci Giganti Cotti al
Naturale

-25%

Confezione 1 l

3.77 €  2.91 €
3.77 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-22%

Confezione 100 g

1.35 €  1.07 €
13.5 € / kg

Vegetale 10 Dadi

-20%

Confezione 100 g

1.35 €  1.07 €
13.5 € / kg

Classico 10 Dadi

-20%

Confezione 170 g

1.67 €  1.28 €
9.82 € / kg

Olivolì Verdi
Snocciolate

-23%

Confezione 2 l

5.61 €  3.88 €
2.81 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-30%

Confezione 250 g

3.23 €  2.37 €
12.92 € / kg

Il Frutto di Grecia
Olive Halkidiki Verdi

Dolci Giganti

-26%

Confezione 220 g

1.72 €  1.29 €
7.82 € / kg

Fagioli Cannellini
Cotti al Naturale

-25%

Confezione 220 g

1.72 €  1.29 €
7.82 € / kg

Fagioli Borlotti Cotti
al Naturale

-25%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 1 l

13.45 €  9.62 €
13.45 € / l

Granfruttato Olio
Extra Vergine di

Olina

-28%

Confezione 364g

10.79 €  7.55 €
29.64 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 7 x

-30%

Confezione 210 g

1.72 €  1.29 €
7.82 € / kg

Armonia di Legumi
Cotti al Naturale

-25%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.58 €
3.23 € / kg

Saper Scegliere Sale
Rosa Himalaya

Grosso

-20%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.58 €
3.23 € / kg

Sale Rosa Himalaya
Fino

-20%

Confezione 230 g

0.85 €  0.74 €
3.7 € / kg

Fagioli Bianchi di
Spagna Lessati

-12%

Confezione 285 g

4.31 €  3.66 €
15.12 € / kg

Carciofini in Olio di
Semi di Girasole

-15%

Confezione 230 g

0.85 €  0.74 €
3.7 € / kg

Fagioli Borlotti
Lessati

-12%

Confezione 240 g

0.85 €  0.74 €
3.54 € / kg

Piselli Medi Lessati

-12%

Confezione 480 g

2.69 €  2.15 €
5.6 € / kg

Maionese

-20%

Confezione 240 g

0.85 €  0.74 €
3.54 € / kg

Piselli Finissimi
Lessati

-12%

Confezione 230 g

0.85 €  0.74 €
3.7 € / kg

Fagioli Cannellini
Lessati

-12%
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Confezione 380 g

2.37 €  1.94 €
6.24 € / kg

Cetrioli Gurken in
Agrodolce

-18%

Confezione 230 g

0.85 €  0.74 €
3.7 € / kg

Ceci Lessati

-12%

Confezione 230 g

0.85 €  0.74 €
3.7 € / kg

Lenticchie Lessate

-12%

Confezione 180 g

1.39 €  1.07 €
7.72 € / kg

Cipolline
Aromatizzate con

Aceto di Vino

-23%

Confezione 480 g

1.5 €  1.28 €
3.13 € / kg

Saper Scegliere
Pomodori Pelati

Toscani

-14%

Confezione 168 g

4.31 €  3.55 €
25.65 € / kg

Optima Peperoncini
Farciti con Tonno 280

g

-17%

Confezione 80 g

1.5 €  1.28 €
18.75 € / kg

Olive Nere
Denocciolate 2x40 g

-14%

Confezione 180 g

3.83 €  3.23 €
21.28 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva Leggero 3x60 g

-15%

Confezione 80 g

1.5 €  1.28 €
18.75 € / kg

Olive Nere e Verdi a
Rondelle 2x40 g

-14%

Confezione 285 g

2.91 €  2.48 €
10.21 € / kg

Funghi Champignon
Trifolati in Olio di
Semi di Girasole

-14%

confezione 1.0 pz

1.61 €  1.18 €
1.61 € / pz

Artigiana Genovese
Salsa ai Funghi 90 Gr

-26%

Confezione 230 g

0.85 €  0.74 €
3.7 € / kg

Fagioli Corona
Lessati

-12%
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Confezione 50 g

4.09 €  3.23 €
81.8 € / kg

Funghi Secchi Misti

-21%

Confezione 1 pz

12.85 €  10.79 €
12.85 € / pz

Fatti Buoni Tartufo
Estivo a Fette 85 Gr

-16%

confezione 1.0 pz

1.61 €  1.18 €
1.61 € / pz

Artigiana Amadori
Salsa di Noci
Fresche 90 Gr

-26%

Confezione 110 g

2.32 €  1.61 €
21.09 € / kg

Sfiziolì Funghetti

-30%

Confezione 460 g

1.5 €  1.28 €
3.26 € / kg

Polpa di Pomodoro
Fine 2x230 g

-14%

Confezione 1 pz

4.85 €  3.23 €
4.85 € / pz

Olive Verdi D.Giganti
Busta Kg 0,500

-33%

Confezione 130 g

0.96 €  0.85 €
7.38 € / kg

Doppio Concentrato
di Pomodoro

-11%
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Confezione 450 g

3.12 €  1.82 €
6.93 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-41%

Confezione 450 g

2.37 €  1.72 €
5.27 € / kg

Natura in Padella
Taccole Surgelato

-27%

Confezione 300 g

3.12 €  2.47 €
10.4 € / kg

Frutti di Bosco
Surgelati

-20%

Confezione 300 g

3.99 €  2.15 €
13.3 € / kg

Tantocuore Carciofi
Cuore Surgelati

-46%

Confezione 600 g

3.77 €  2.15 €
6.28 € / kg

Dolce Italia Pisellini
Finissimi Surgelati

-42%

Confezione 900 g

8.63 €  5.71 €
9.59 € / kg

Filetti di Merluzzo
d'Alaska Surgelati

-33%

Confezione 225 g

3.12 €  2.36 €
13.87 € / kg

Speedy Pizza
Margherita 3 x 75 g

-24%

Confezione 500 g

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Forno Express

-31%

Confezione 450 g

5.28 €  3.66 €
11.73 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto per Risotto e

Spaghetti

-30%

Confezione 240 g

5.28 €  3.55 €
22 € / kg

12 Polpette di Pesce
Merluzzo dalla

Norvegia

-32%

Confezione 250 g

6.04 €  3.77 €
24.16 € / kg

Filetti di Salmone
Selvaggio Surgelati

-37%

Confezione 1 kg

2.8 €  2.15 €
2.8 € / kg

Patatine da Friggere
Surgelate

-23%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 210 g

2.15 €  1.83 €
10.24 € / kg

Fish Burger di
Merluzzo d'Alaska
Panati Surgelati

2x105 g

-14%

Confezione 450 g

1.61 €  1.29 €
3.58 € / kg

Minestrone di Legumi
Surgelato

-19%

Confezione 280 g

5.93 €  4.63 €
21.18 € / kg

Gamberi Sgusciati e
Congelati

-21%

Confezione 600 g

2.15 €  1.83 €
3.58 € / kg

Crocchette di Patate
Surgelate

-14%

Confezione 300 g

4.31 €  3.66 €
14.37 € / kg

Arrosticini di Totano
Panati Surgelati

-15%

Confezione 300 g

3.45 €  2.8 €
11.5 € / kg

Sugo Pronto allo
Scoglio Surgelato

-18%

Confezione 250 g

5.17 €  4.09 €
20.68 € / kg

Filetto di Orata con
Patate, Olive,

Capperi e Pomodorini
Surgelato

-20%

Confezione 300 g

4.2 €  3.01 €
14 € / kg

Linea Panati
Mozzarella in

Carrozza Prodotto
Surgelato

-28%

Confezione 650 g

3.45 €  2.8 €
5.31 € / kg

Kid Smile

-18%

confezione 1.0 pz

2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Condimenti Milleusi
Gamberi e Zucchine i

Naturali 160 Gr

-20%

Confezione 100g

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Cocktail di Mare

-25%

Confezione 240 g

6.25 €  4.31 €
26.04 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali Sgusciate
Precotte Surgelate

-31%
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Confezione 200 g

6.47 €  5.17 €
32.35 € / kg

Gamberetti Boreali
Cotti Sgusciati e

Surgelati

-20%

Confezione 600 g

3.23 €  2.15 €
5.38 € / kg

Patasnella una Tira
L'Altra

-33%

Confezione 1 pz

5.39 €  3.88 €
5.39 € / pz

Seppie Pulite 300
Panapesca

-28%

Confezione 320 g

3.45 €  2.69 €
10.78 € / kg

Frozen Yogurt Greco
senza Lattosio*

-22%

Confezione 220 g

4.2 €  3.01 €
19.09 € / kg

2 Filetti di Merluzzo
alla Mugnaia

-28%

Confezione 220 g

4.31 €  3.01 €
19.59 € / kg

Finger Good Chicken
Sticks

-30%

Confezione 375 g

3.88 €  2.91 €
10.35 € / kg

Pizza Salamino
Piccante Surgelata

-25%

Confezione 300 g

5.07 €  4.1 €
16.9 € / kg

Optima Funghi
Porcini a Cubetti

Congelati

-19%

Confezione 250 g

2.8 €  2.15 €
11.2 € / kg

Olive Ripiene
all'Ascolana
Surgelate

-23%

Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Bocconcini di
Mozzarella Surgelati

Panati

-20%

Confezione 450 g

4.2 €  3.12 €
9.33 € / kg

La Numero uno
Prosciutto&funghi

-25%
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Confezione 200 g

3.66 €  2.69 €
18.3 € / kg

Cotoletta 2 x 100 g

-26%

Vaschetta 190 g

4.2 €  3.23 €
22.11 € / kg

Falafel Vegano di
Ceci e Spinaci 2

Porzioni

-23%

Vaschetta 175 g

4.2 €  3.23 €
24 € / kg

Straccetti Vegani di
Soia 2 Porzioni

-23%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.47 €
16.15 € / kg

Nuggets di Soia
Vegani

-23%

Confezione 160 g

2.37 €  1.72 €
14.81 € / kg

Burger ai Ceci
Surgelato

-27%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 250 g

10.78 €  8.09 €
43.12 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato

-24%

Confezione 90 g

3.45 €  2.59 €
38.33 € / kg

Preparato Solubile
per Ginseng & Caffè
Capsule Compatibili
con Macchine Dolce

Gusto* 10x9,0g

-24%

Confezione 500 g

10.25 €  8.2 €
20.5 € / kg

Espresso

-20%

Confezione 275 g

14.57 €  11.86 €
52.98 € / kg

L'espresso Più
Crema Capsule 50

Pz

-18%

Confezione 52 g

4.74 €  3.66 €
91.15 € / kg

Ristretto 11- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-22%

Confezione 750 g

1.93 €  1.28 €
2.57 € / kg

Nostrano - Zucchero
Grezzo di

Barbabietola

-33%

Confezione 500 g

3.01 €  2.47 €
6.02 € / kg

Zucchero di Canna
Integrale Bio

-17%

Confezione 112 g

5.17 €  3.98 €
46.16 € / kg

Espresso Intenso
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-23%

Confezione 100 g

3.55 €  3.01 €
35.5 € / kg

Caffè Solubile

-15%

Confezione 55 g

2.69 €  2.26 €
48.91 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso

Decaffeinato
Compatibili

Nespresso 10 Pezzi

-15%

Confezione 55 g

2.69 €  2.26 €
48.91 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Classico

Compatibili
Nespresso 10 Pezzi

-15%

Confezione 55 g

2.69 €  2.26 €
48.91 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Arabica

Compatibili
Nespresso 10 Pezzi

-15%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 120 g

2.15 €  1.83 €
17.92 € / kg

Orzo & Caffè Solubile

-14%

Confezione 100 g

5.28 €  4.48 €
52.8 € / kg

Caffè Decaffeinato
Solubile

-15%

Confezione 200 g

3.22 €  2.69 €
16.1 € / kg

Caffè e Ginseng
Solubile

-16%

Confezione 28 g

3.99 €  3.19 €
142.5 € / kg

Filtrofiore Camomilla
14 Filtri

-20%

Confezione 52 g

4.74 €  3.66 €
91.15 € / kg

Barista 13- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-22%

confezione 1.0 pz

2.15 €  1.5 €
2.15 € / pz

Tre Mori Orzo Mondo
Bar 500 Gr

-30%

confezione 1.0 pz

3.23 €  2.47 €
3.23 € / pz

Tre Mori Orzo 20
Cialde 120 Gr

-23%

Confezione 39.6 g

3.22 €  2.37 €
80.5 € / kg

Le Tisane Drenante
con Equiseto e

Betulla 18 x 2,2 g

-26%

Confezione 165 g

10.69 €  8.63 €
64.79 € / kg

Crema e Gusto Forte
Compatibile

Nespresso Original
30 Capsule

-19%

Confezione 171 g

10.69 €  8.63 €
62.51 € / kg

Crema e Gusto Dolce
Compatibile

Nespresso Original
30 Capsule

-19%

Confezione 250 g

5.39 €  4.85 €
21.56 € / kg

Sciroppo d'Acero
Canadese Biologico

-10%
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Confezione 1000 g

2.15 €  1.61 €
2.15 € / kg

Mix a Base di Farina
Tipo "0" 100%

Manitoba

-25%

Confezione 200 g

1.03 €  0.86 €
5.15 € / kg

Amido di Mais

-16%

Confezione 225 g

1.83 €  1.51 €
8.13 € / kg

Preparato per Purè di
Patate in Fiocchi

-17%

Confezione 1 kg

0.96 €  0.85 €
0.96 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "0" per

Pizza

-11%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 1.5 kg

5.28 €  2.89 €
3.52 € / kg

Patate

-45%

Confezione 340 g

2.58 €  2.15 €
7.59 € / kg

Ananas allo Sciroppo

-16%

Vaschetta 300 g

2.69 €  1.93 €
8.97 € / kg

Funghi Misti Coltivati
a Fette

-28%

confezione 1.0 pz

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Pistacchio Granella
80 Gr

-20%

Confezione 500g

2.58 €  1.82 €
5.16 € / kg

Pomodori di Pachino
Igp

-29%

confezione 1.0 pz

2.04 €  1.28 €
2.04 € / pz

Cicoria Busta Linea
Selezione Qualit• 500

Gr

-37%

confezione 1.0 pz

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Insalata Mista Linea
Selezione Qualit• 350

Gr

-33%

1 pz - circa 350g

1.06 €  0.95 €
3.03 € / kg

Mango

-10%

1 pz - circa 400g

0.99 €  0.6 €
2.48 € / kg

Lattuga Trocadero

-39%

1 pz - circa 450g

3.06 €  2.43 €
6.8 € / kg

Papaya Sfusa

-20%

1 pz - circa 150g

0.32 €  0.24 €
2.13 € / kg

Banane

-25%

confezione 0.25 kg

1.51 €  1.24 €
6.04 € / kg

Noci Francia 20 Kg

-17%

Frutta e
Verdura
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Confezione 750g

1.93 €  1.61 €
2.57 € / kg

Limoni di Sicilia

-16%

Confezione 500g

3.08 €  2.15 €
6.16 € / kg

Uva Bianca senza
Semi Ivory

-30%

Confezione 1 pz

2.54 €  2.04 €
2.54 € / pz

Clementine di
Calabria Igp Kg 1,000

-19%

Confezione 3kg

5.17 €  3.2 €
1.72 € / kg

Arance Navel

-38%

Confezione 1 pz

2.97 €  2.15 €
2.97 € / pz

Mela Criss Pink Lady
750 Gr

-27%

A peso

5.67 €  4.32 €
22.68 € / kg

Pithaya Rossa

-23%
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Confezione 250 g

6.79 €  5.17 €
27.16 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-23%

Confezione 800 g

9.71 €  7.01 €
12.14 € / kg

Pandoro Lemondoro

-27%

Confezione 200 g

5.93 €  4.85 €
29.65 € / kg

Ricoperto al Gusto
Pistacchio Torrone

Tenero al Pistacchio
e Mandorla

-18%

Confezione 235 g

7.01 €  5.17 €
29.83 € / kg

Torrone Morbido
Nocciola & Mandorla

-26%

Specialità
Natalizie
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Confezione 3 pezzi

1.07 €  0.81 €
1.07 € / pz

Cuocere e
Conservare
Vaschette in
Alluminio con

Coperchi 4 Porzioni 3
Pz

-24%

Imballaggio 2
vaschette0.85 €  0.54 €
0.85 € / pz

Cuocere Vaschette in
Alluminio 8 Porzioni 2

Pz

-36%

Confezione 2 pz

3.08 €  2.15 €
1.54 € / pz

Asciugatutto King 3
Veli 75 Strappi

-30%

Imballaggio 2 rotoli

1.4 €  1.18 €
1.4 € / pz

Asciuga Casa 2 Veli

-15%

pack

5.94 €  4.86 €
5.94 € / pz

Saper Scegliere
Multy Funzione 500

Strappi

-18%

Confezione 1 pz

5.13 €  3.08 €
5.13 € / pz

Piat.pizza Carta Bio
Uso X10

-39%

Cura
Casa
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Confezione 400 g

4.74 €  3.01 €
11.85 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-36%

Confezione 200 g

3.99 €  2.91 €
19.95 € / kg

Original Fette 10 x 20
g

-27%

Vaschetta 60 g

2.47 €  1.71 €
41.17 € / kg

Sofficette Speck Alto
Adige Igp

-30%

Vaschetta 110 g

3.01 €  2.04 €
27.36 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-32%

Confezione 175 g

1.93 €  1.28 €
11.03 € / kg

Il Fresco Cremoso
Light

-33%

Confezione 185 g

2.69 €  2.04 €
14.54 € / kg

Burger con Cheddar -
Formaggio Fuso a

Fette -

-24%

Vaschetta 110 g

3.01 €  2.04 €
27.36 € / kg

Liberamente
Tacchino Arrosto

-32%

Confezione 150 g

2.47 €  1.82 €
16.47 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-26%

Confezione 165 g

2.47 €  1.82 €
14.97 € / kg

Certosa la Leggera
Crescenza Italiana

-26%

Confezione 125 g

1.83 €  1.4 €
14.64 € / kg

Santa Lucia la
Leggera Mozzarella

125 g

-23%

Confezione 250 g

2.04 €  1.61 €
8.16 € / kg

Ricotta Fresca

-21%

Vaschetta 75 g

3.66 €  2.69 €
48.8 € / kg

Bresì Delizia di
Manzo

-26%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 1 pz

6.37 €  5.18 €
35.39 € / kg

Salame Sublime al
Tartufo Renzini

Gr.180

-18%

Confezione 375 g

6.47 €  4.31 €
17.25 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 3 x

125 g

-33%

confezione 180g

6.37 €  5.18 €
35.39 € / kg

Salame di Cinghiale
Selvaggio

-18%

A peso

3.12 €  2.47 €
31.2 € / kg

Prosciutto Norcia Igp

-20%

A peso

2.43 €  1.72 €
24.3 € / kg

Petto di Pollo Arrosto
Italiano

-29%

A peso

7.29 €  6.12 €
24.3 € / kg

Formaggio Misto ai
Pistacchi

-16%

A peso

11.28 €  9.37 €
37.6 € / kg

Formaggio al Barolo
Ocelli

-16%

1 Pezzo

5.35 €  3.54 €
24.32 € / kg

Salame Galbanetto il
Tradizionale 300gr

Circa

-33%

A peso

2.75 €  2.04 €
27.5 € / kg

Salame Ungherese
Levoni

-25%

1 confezione circa
100g7.39 €  6.28 €

73.9 € / kg

Prosciutto di
Carpegna Dop Take

Away

-15%

1 pz - circa 250g

4.84 €  3.76 €
19.36 € / kg

Salame Tipo
Aquilano

-22%

confezione

7.29 €  5.15 €
24.3 € / kg

Petto di Pollo Arrosto

-29%
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A peso

3.4 €  2.89 €
34 € / kg

Galantina la
Campagnola Take
Away 90gr Circa

-15%

confezione

3.12 €  2.47 €
31.2 € / kg

Prosciutto di Norcia
Igp

-20%

confezione 1.0 kg

31.21 €  24.73 €
31.21 € / kg

Prosciutto di Norcia
Igp

-20%

A peso

1.93 €  1.5 €
19.3 € / kg

Salame Tipo Aquilino

-22%

confezione 1.0 kg

2.75 €  2.04 €
27.5 € / kg

Salame Ungherese

-25%

1 pz - circa 180g

4.37 €  2.89 €
24.28 € / kg

Salame Galbanetto il
Tradizionale

-33%

A peso

8.91 €  7.09 €
29.7 € / kg

Pecorino di Bacco
Galli Formaggi

-20%

confezione 1.0 kg

22.14 €  12.85 €
22.14 € / kg

Grana Padano Dop
Stagionatura Minima

18 Mesi

-41%

A peso

2.04 €  1.72 €
20.4 € / kg

Salame Milano Volpi

-15%

confezione 1.0 kg

3.12 €  2.47 €
31.2 € / kg

Prosciutto di Norcia
Igp

-20%

confezione

11.28 €  9.37 €
37.6 € / kg

Al Barolo

-16%

confezione 7 kg

94.5 €  52.15 €
13.5 € / kg

Prosciuttino con
Osso Antica Bottega

7kg Circa

-44%
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Vaschetta 120 g

3.77 €  2.91 €
31.42 € / kg

Salame Milano

-22%

Confezione 240 g

5.39 €  4.31 €
22.46 € / pz

Buoni & Bilanciati*
Fagiolini, Farro
Perlato, Pollo

-20%

Confezione 240 g

5.39 €  4.31 €
22.46 € / kg

Buoni & Bilanciati*
Melanzane, Riso e

Fagioli, Pollo

-20%

Confezione 1pz

3.01 €  2.47 €
3.01 € / pz

Nodini 200 Cl Molise

-17%

Confezione 180 g

2.15 €  1.61 €
11.94 € / kg

Santa Lucia Nuvola
Spalmabile Fresco

-25%

Confezione 150 g

3.23 €  2.15 €
21.53 € / kg

Sandwich Pro
Bresaola, Rucola &

Grana Padano

-33%

Confezione 220 g

4.31 €  3.55 €
19.59 € / kg

Buoni & Veloci Piatto
Freddo Cous Cous

con Pollo

-17%
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